Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 18 September 2025
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500/501 |RS & KR Jones 10 |Prime Char Steers HL CM 571 $2,735.09 $4.79
502 [RS & KR Jones 2 |Prime HF x Steers HL CM 580| $2,726.00 $4.70
503 RS & KR Jones 5 |Prime S/Park x Steers HL CcM 448| $2,078.72 $4.64
504 |Loburn Ltd 2 |Prime HA x Steers HL C10 590| $2,808.40 $4.76
505 |Crawford Farming 2 |Prime HA x Steers HL CM 500| $2,360.00 $4.72
506 |J Hansen Family Trust 3 |Prime W/Black Steers HL CM 478| $2,256.16 $4.72
507 |Dampier Crossley 4 |Prime HA x Steers HL CM 578| $2,658.80 $4.60
508 |RS & KR Jones 2 |Prime Ang Steers HL CM 438| $2,058.60 $4.70
508a [RS & KR Jones 1 |[Prime AF x Steer HL CM 535| $2,514.50 $4.70
509 |G Gamble Livestock 2 |Prime HA x Steers HL CM 583| $2,705.12 $4.64
510 [KC & KM Duncan 2 |Prime HF x Steers HL CM 525| $2,446.50 $4.66
510a |KC & KM Duncan 1 |[Prime S/Park x Steers HL CcM 545| $2,539.70 $4.66
511 |JRoss & B Herd 1 [Prime HF x Steers HL CM 555| $2,586.30 $4.66
512 [Malbridge Trust 4 [Prime S/Park x Steers HL CcM 508 $2,336.80 $4.60
513 |DJ & SE Neal 3 |Prime BG Steers HL CM 447| $2,038.32 $4.56
530 |[Tussock Creek (MC) 2 |Prime Fri Steers HL C10 425| $1,623.50 $3.82
533 |Dampier Crossley 7 |Prime HA x Heifers HL CM 561| $2,681.58 $4.78
534 |Loburn Ltd 2 |Prime Ang Heifers HL C10 620| $2,963.60 $4.78
535 [Loburn Ltd 1 |Prime HF x Heifers HL C10 525| $2,446.50 $4.66
536 |Eden Oaks 3 |Prime HF x Heifers HL CM 565| $2,638.55 $4.67
537 |Eden Oaks 5 |Prime AF x Heifers HL CM 552| $2,594.40 $4.70
538 |Alice McKay 1 |Prime S/Park x Heifer HL cM 460| $2,116.00 $4.60
539 [J Hansen Family Trust 5 |Prime W/Black Heifers HL cM 491| $2,297.88 $4.68
540 |Crawford Farming 2 |Prime Here x Heifers HL CM 523| $2,447.64 $4.68
541 |DJ & SE Neal 2 |Prime AF x Heifers HL CM 468| $2,162.16 $4.62
542 |AD & SL Kent 1 |[Prime S/Horn Heifer HL CcM 420| $1,890.00 $4.50
543 |[Malbridge Trust 1 |Prime HF x Heifers (Tag 3) HL CM 500| $2,310.00 $4.62
543a |Malbridge Trust 1 |Prime HF x Heifer (Red Rump) HL CM 410| $1,853.20 $4.52
545 |Terracostosa Ltd (MC) 1 |Prime Fri Heifer HL Cc10 510| $2,284.80 $4.48
546 |Tussock Creek (MC) 1 |Prime Jer Heifer HL Cc10 380| $1,254.00 $3.30
547 |[Cowland Ltd 1 |[Prime FJ x Heifer HL CcM 440| $1,944.80 $4.42
548 |Greglow (MC) 8 |Prime Fri Heifers HL C10 546| $2,391.48 $4.38
550 |Clareburn Partnership 2 |Prime Fri Cows HL CcM 750| $2,475.00 $3.30
551 |Terracostosa ltd (MC) 6 |Prime Fri Cows HL Cc10 540| $1,846.80 $3.42
552 |Terracostosa Ltd (MC) 7 |Prime Fri Cows HL Cc10 477| $1,612.26 $3.38
553 |Kyle Park (MC) 8 |Prime Fri Cows HL C10 556| $1,901.52 $3.42
554 |Kyle Park (MC) 6 |Prime Xbred Cows HL C10 508| $1,696.72 $3.34
555 |Greglow (MC) 2 |Prime Fri Cows HL C10 635| $2,197.10 $3.46
579 |Tussock Creek (MC) 1 |Prime Jer Bull HL c10 490| $1,911.00 $3.90
580 |[Tussock Creek (MC) 1 |Prime S/Park Bull HL c10 515| $2,111.50 $4.10
581 |Tussock Creek (MC) 1 |Prime B/Blue Bull HL c10 570| $2,496.60 $4.38
582 |Crawford Farming 1 |Prime Ang x Bull HL CM 750| $3,225.00 $4.30




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
583 |Daljarrock Farm 1 |Prime Ang x Bull HL CM 610| $2,598.60 $4.26
584 |L & S Williamson 1 |Prime MG x Bull HL Cc2 480| $1,977.60 $4.12
585 [L & S Williamson 1 |[Prime Jer Bull HL Cc2 385| $1,016.40 $2.64
585a [L & S Williamson 1 [Prime MG x Bull HL Cc2 295 $885.00 $3.00

STORES
619 |L &S Williamson 2 |Cows with 2 Calves at Foot HL C2 455| $1,140.00 $2.51
700 |C Flintoff 16 |Cows with 11 Calves at foot HL CM 318 $920.00 $2.89
586 |Bradley Farms 5 |2yr B/Blue Steers HL C10 360| $1,550.00 $4.31
587 |Bradley Farms 5 [2yr HF x Steers HL C10 350| $1,520.00 $4.34
588 |Bradley Farms 4 |2yr B/Blue x Heifers HL C10 365| $1,560.00 $4.27
589 |Tussock Creek (MC) 3 |R2 HF x Heifers HL C10 423| $1,620.00 $3.83
515 |AD & SL Kent 12 |Ylg S/Horn M/Sex (2S/10H) HL C10 298| $1,260.00 $4.23
518 |[A&DRowe (MC) 4 |Ylg Ang x Steers HL C10 229| $1,020.00 $4.45
519 |AD & SL Kent 3 |Ylg S/Horn Heifers HL Cc10 233 $990.00 $4.25
520 |Alapa Holdings 3 |YIg HF x Steers HL CcM 223| $1,040.00 $4.66
521 [Marble Point Station 9 |YIg Ang Steers HL ci10 197| $1,200.00 $6.09
522 [Thompson Tilling Partnership | 3 |Ylg MG Steers (1Rig) HL CM 225| $1,000.00 $4.44
523 |Winterholme 5 |Ylg Ang M/Sex (25/3H) HL ci10 194| $1,090.00 $5.62
524 |Marble Point Station 13 |Ylg Ang Heifers HL C10 207 $1,100.00 $5.31
525 |Marble Point Station 6 |Ylg Ang Heifers HL C10 183| $1,010.00 $5.52
526 |Alapa Holdings 15 |Ylg HF x Heifers HL CM 237| $1,220.00 $5.15
527 |Alapa Holdings 9 |Ylg HF x Heifers HL CcM 209| $1,170.00 $5.60
528 |Alapa Holdings 8 |Ylg HF x Heifers HL CM 231( $1,050.00 $4.55
529 [NR Ensor 6 |Ylg Stab x Heifers HL C10 287 $1,250.00 $4.36
560 |AD & SL Kent 5 |YIg HF x Heifers HL CM 230| $1,160.00 $5.04
561 |AD & SL Kent 5 |YIg HF x Heifers HL CM 215( $1,090.00 $5.07
562 [Thompson Tilling Partnership | 6 |Ylg MG x & HF x Heifers HL CM 186 $860.00 $4.62
563 |Alapa Holdings 6 |Ylg HF x Heifers HL CM 184|  $840.00 $4.57
566 |C Flintoff 7 |Ylg Ang Heifers HL CM 161 $700.00 $4.35
567 |C Flintoff 5 |YIg Ang Bulls HL CM 208 $710.00 $3.41
568 |Dundas Fields 1 |Ylg HFJ x Bull HL CM 295 $960.00 $3.25
569 |Kelliher Farms 2 |YIg HF x Heifers HL CM 270 $950.00 $3.52
569a |Kelliher Farms 1 |Ylg Fri Steer HL CM 295 $700.00 $2.37
570 |Winterholme 1 |18mth HF x Heifer HL CM 290| $1,070.00 $3.69
570a |Bradley Farms 1 |18mth B/Blue Heifer HL Cc10 255 $800.00 $3.14
571 [L & S Williamson 2 |Ylg MG Heifers HL C2 335( $1,240.00 $3.70
572 |Cowland Ltd 1 |Ylg B/Blue Heifer HL Cc10 365| $1,500.00 $4.11
572a |Cowland Ltd 1 |Ylg AFJ) x Heifer HL Cc10 255 $730.00 $2.86
573 |Cowland Ltd 1 |Ylg Ang Bulls HL Cc10 350| $1,170.00 $3.34
574 |C Flintoff 1 |18mth Ang Heifer HL CM 215 $400.00 $1.86

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




